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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO CLASIFICATORIO MATCH PLAY 2019

Fecha Listado: 02/03/2019
Hora Listado: 17:43:44

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
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33
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43
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47

50
51
52
53

55

RODRIGUEZ VEGA, GUILLERMO
RUIZ ALVAREZ, ALFONSO
ALBERDI ALEN, ANTONIO
AMIEVA ECHEVARRIA, HECTOR
DE CELIS CALLEJO, PEDRO
GARCIA MARTIN, LOLA
SANCHEZ GARCIA, SERGIO
MARTINEZ LISCANO, FERNANDO
SUAREZ SUAREZ, JAVIER
LLORENTE IZQUIERDO, FRANCIS
CANTERO GONZALEZ, ALFONSO
GUTIERREZ CORO, LLARA
CABRERO GARCIA, JOAQUIN
JIMENEZ ROMAN, JOSE MANUEL
FERNANDEZ TOME, MANU
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL
GARCIA ALVAREZ, IVAN
SOMOANO PRIETO, SALVADOR
ALMEIDA DAVILA, JUAN MANUEL
ASUA PINEDO, INAKI

NAVARRO AMIEVA, MANUEL
DIAZ CELORIO, PABLO

SANCHEZ MERA, JORGE

RUIZ RIVERO, ANTONIO
IGLESIAS PEREZ, GUILLERMO
VEGA DIAZ, LUIS

ROZAS CARRERA, MEKDES
VELARDE CADIERNO, JUAN
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR
GONZALEZ AMIEVA, JOSE LUIS
TORIBIO GARCIA, OSCAR
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO
MILLAR BLANCO, JORGE PABLO
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS
RODRIGUEZ IRIARTE, M? LUISA
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN
SAMPEDRO PEREZ, SERGIO
CORO AMIEVA, FELIPE

ETCHART CARDENAL, JAIME
SAINZ GONZALEZ, FERNANDO
DIAZ SIERRA, JORGE

VALCARCE DE PONTE, JAIME JU
ROJO GARCIA, LUIS

GARCIA RODRIGUEZ, OLIVER
GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO
PEREZ PESCADOR, ALBERTO
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU
BADA CAMPILLO, PEDRO

PEREZ GONZALEZ, LUIS ANGEL
CUARTAS BAYON, DAVID

MIER FERNANDEZ, JOSE ANGEL
RODRIGUEZ VALDES, MANUEL AN
ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO
GONZALEZ MUNIZ, CARLOS
GARCIA MONTES, ROBERTO
FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS

CLUB

CASTIELLO
CLUB MATALENAS
OLI HINOJOSA
LLANES MUNICPL
AMIGOS SANTA MA
GANGUREN GOLF
AMIGOS SANTA MA
CUESTA LLANES
LA BARGANIZA
CLUB ALDAMA
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
JUNQUERA GOLF
FEDERACION MADR
MEAZTEGI

CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
RASA DE BERBES
LAREDO CLUB
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LAREDO CLUB
CUESTA LLANES
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
LLOREA CAMPO
LEON-PROSACYR
CUESTA LLANES
LLANES MUNICPL
MEAZTEGI

LLANES MUNICPL
JUNQUERA GOLF
FEDERACION CANT
CUESTA LLANES
NEGURI

CLUB ALDAMA
FEDERACION ASTU
LA BARGANIZA
PARAYAS S.D.
FEDERACION ASTU
LLANES MUNICPL
CLUB MATALENAS
EL BIERZO
CUESTA LLANES
CASTIELLO
FEDERACION CANT
CLUB MATALENAS
GOLF MADERA IlI
LA HERRERIA
CUESTA LLANES
GOLF MADERA IlI
LLANES MUNICPL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,7
10,1
16,6
3,8
10,6
227
1,3
6,6
6,8
21,5
25,2
0,3
8,6
18,6
20,2
3,7
8,4
13,8
16,0
15,6
4.4
9,8
9,6
10,0
13,0
16,7
17,8
5,5
8,4
10,0
10,5
17,1
7,6
18,3
21,1
11,6
13,5
234
9,0
8,8
15,4
17,4
17,4
21,7
32,5
18,2
9,4
17,7
33,9
13,7
20,1
21,8
13,6
17,4
6,9
10,2
14,2

2,1
9,7
16,0
3,7
10,4
22,3

3,8

4,5
9,9
9,7
10,1
13,1
16,8
17,9
5,6
8,5
10,1
10,7
17,2
7,7
18,4
21,2
11,7
13,6
23,5
9,1
8,9
15,5
17,5
17,5
21,8

18,3
9,5
17,8

13,8
20,2
21,9
13,7
17,5
7,0

10,4
14,3
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FECHA: 02/03/2019 CODIGO: 022719001
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8
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26
30
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11
22
24
5
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17
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6

12
12
12
16
20
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7

11
12
13
21
10
22
24
14
16
28
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11
19
21
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12
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31
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21
9

13
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1a

42
38
38
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
26
25
25
25
24
23
21
20
20

23
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13Vuelta
4 TOT
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INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 02/03/2019 CODIGO: 022719001
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 26,5 S M 5 31 Ret



